
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

410,746.1712,703,011.250.0012,703,011.25INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 12,703,011.250.0012,703,011.25 410,746.17IMPUESTOS MUNICIPALES

2,509,301.480.002,509,301.48 46,105.26Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
132,695.570.00 23,247.68Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 132,695.57

2,893.790.00 0.002,893.7911.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
129,752.940.00 23,247.68129,752.9411.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

15.840.00 0.0015.8411.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
33.000.00 0.0033.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

1,273,377.140.00 6,440.61Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,273,377.14

75,350.000.00 1,091.8175,350.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
85,000.000.00 318.0085,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
64,957.330.00 1,797.0064,957.3311.7.1.02.05.00 Abarrotarías

345,689.100.00 424.00345,689.1011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
101,470.120.00 0.00101,470.1211.7.1.02.07.00 Depósitos
75,530.930.00 0.0075,530.9311.7.1.02.08.00 Gasolineras
51,261.500.00 0.0051,261.5011.7.1.02.09.00 Farmacias
10,500.000.00 0.0010,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
36,931.910.00 0.0036,931.9111.7.1.02.12.00 Ferreterías
6,500.000.00 693.006,500.0011.7.1.02.13.01 Pulperia categoría 01
5,500.000.00 210.005,500.0011.7.1.02.13.02 Pulperia categoría 02

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.13.03 Pulperia categoría 03
15,000.000.00 129.5015,000.0011.7.1.02.13.04 Pulperia categoría 04

946.430.00 0.00946.4311.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
3,563.430.00 1,264.003,563.4311.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

64,744.270.00 0.0064,744.2711.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
6,600.000.00 0.006,600.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
7,500.000.00 180.007,500.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

11,326.230.00 0.0011,326.2311.7.1.02.30.00 Billares
7,500.000.00 0.007,500.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

851.400.00 333.30851.4011.7.1.02.32.00 Venta de licores
294.230.00 0.00294.2311.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

1,360.260.00 0.001,360.2611.7.1.02.38.00 Panadería
250,000.000.00 0.00250,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

190,923.160.00 4,129.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 190,923.16

8,664.260.00 0.008,664.2611.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
0.000.00 1,892.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

3,603.290.00 0.003,603.2911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
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627.020.00 0.00627.0211.7.1.03.03.00 Radioemisoras
13,051.720.00 0.0013,051.7211.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
25,500.000.00 0.0025,500.0011.7.1.03.10.00 Comedores

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
3,261.060.00 0.003,261.0611.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
178.200.00 0.00178.2011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

44,482.920.00 0.0044,482.9211.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

245.520.00 0.00245.5211.7.1.03.28.01 Talleres de Balconeria 
5,500.000.00 0.005,500.0011.7.1.03.28.02 Talleres de Mecánica 
1,848.780.00 0.001,848.7811.7.1.03.28.03 Talleres de Motocicleta 
1,712.700.00 162.001,712.7011.7.1.03.28.04 Talleres de Llanteras 

39.600.00 0.0039.6011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
43.560.00 0.0043.5611.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

8,500.000.00 0.008,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
2,947.560.00 0.002,947.5611.7.1.03.41.00 Cafeterías
5,998.960.00 0.005,998.9611.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

46,718.010.00 2,075.0046,718.0111.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

35,650.000.00 18.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 35,650.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
35,650.000.00 18.0035,650.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
250,000.000.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 250,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

626,655.610.00 12,269.97Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 626,655.61

16,731.000.00 0.0016,731.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
391,927.530.00 12,269.97391,927.5311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
217,997.080.00 0.00217,997.0811.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

7,384,144.340.007,384,144.34 263,358.10Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,011,073.430.00 50,749.16Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,011,073.43

1,011,073.430.00 50,749.161,011,073.4311.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,080,275.780.00 63,045.84Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,080,275.78
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1,080,275.780.00 63,045.841,080,275.7811.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
600,000.000.00 12,104.51Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 600,000.00

200,000.000.00 6,201.62200,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

400,000.000.00 5,902.89400,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,150,000.000.00 33,958.30Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 1,150,000.00

500,000.000.00 18,599.70500,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

650,000.000.00 15,358.60650,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

3,542,795.130.00 103,500.29Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 3,542,795.13

942,795.130.00 39,152.99942,795.1311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
2,600,000.000.00 64,347.302,600,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

1,239,862.230.001,239,862.23 53,063.83Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
296,458.140.00 13,908.09Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 296,458.14

296,458.140.00 13,908.09296,458.1411.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
47,032.160.00 4,308.66Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 47,032.16

47,032.160.00 4,308.6647,032.1611.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

78,064.120.00 14,802.43Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 78,064.12

78,064.120.00 14,802.4378,064.1211.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
818,307.810.00 20,044.65Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 818,307.81

818,307.810.00 20,044.65818,307.8111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
569,703.200.00569,703.20 48,218.98Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
501,615.230.00 48,218.98Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 501,615.23

66.000.00 0.0066.0011.7.4.01.02.00 Arena
501,549.230.00 48,218.98501,549.2311.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
68,087.970.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 68,087.97

68,087.970.00 0.0068,087.9711.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000,000.000.001,000,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,000,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,000,000.00

1,000,000.000.00 0.001,000,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
526,559.862,645,623.621,180.002,644,443.62INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
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12.5.0.00.00.00 2,644,443.620.002,644,443.62 526,559.86NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
2,644,443.620.002,644,443.62 526,559.86Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

262,841.540.00 221,418.86Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 262,841.54

32,500.000.00 6,020.0932,500.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
230,341.540.00 215,398.77230,341.5412.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

2,313,474.390.00 300,334.67Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,313,474.39

7,500.000.00 4,850.007,500.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
330.000.00 0.00330.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

15,500.000.00 100.0015,500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
3,206.500.00 0.003,206.5012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos

18,202.430.00 6,500.0018,202.4312.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
194,500.000.00 27,016.91194,500.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
27,303.720.00 2,800.0027,303.7212.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
29,500.000.00 12,051.8029,500.0012.5.99.02.20.00 Constancias
15,350.000.00 2,290.0015,350.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
51,500.000.00 17,499.8751,500.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

594.000.00 0.00594.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
858.000.00 3,325.00858.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

55,000.000.00 2,400.0055,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,474.000.00 0.001,474.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

660.000.00 0.00660.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
965,000.000.00 37,058.32965,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,100.000.00 450.001,100.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
8,910.000.00 2,829.008,910.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
7,800.000.00 0.007,800.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición

25,300.000.00 0.0025,300.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
3,850.000.00 2,100.003,850.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
9,568.160.00 3,150.009,568.1612.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
3,500.000.00 0.003,500.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

350,000.000.00 0.00350,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
99.000.00 0.0099.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

3,510.000.00 600.003,510.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
18,271.000.00 172,313.7718,271.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

436,501.580.00 0.00436,501.5812.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

9,625.000.00 1,000.009,625.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
48,961.000.00 2,000.0048,961.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

68,127.690.00 4,806.33Multas Municipales12.5.99.03.00.00 68,127.69

1,840.000.00 0.001,840.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
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59,457.690.00 2,766.3359,457.6912.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

6,500.000.00 200.006,500.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
330.000.00 1,840.00330.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 1,180.001,180.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
1,180.001,180.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

164,438.642,133,510.640.002,133,510.64VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 2,133,510.640.002,133,510.64 164,438.64VENTA DE SERVICIOS

2,133,510.640.002,133,510.64 164,438.64Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
43,683.040.00 5,500.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 43,683.04

43,683.040.00 5,500.0043,683.0415.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
864,244.470.00 70,469.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 864,244.47

513,935.950.00 55,533.55513,935.9515.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
225,308.520.00 13,495.45225,308.5215.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
125,000.000.00 1,440.00125,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
34,424.350.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 34,424.35

27,979.450.00 0.0027,979.4515.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
5,652.900.00 0.005,652.9015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
792.000.00 0.00792.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

1,191,158.780.00 88,469.64Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,191,158.78

1,056,253.250.00 85,224.001,056,253.2515.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
111,203.720.00 3,245.64111,203.7215.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
23,701.810.00 0.0023,701.8115.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

1,059.350.000.000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 1,059.35INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 1,059.35Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
1,242,825.625,041,184.10554,495.154,486,688.95TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,041,184.10554,495.154,486,688.95 1,242,825.62TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,041,184.10554,495.154,486,688.95 1,242,825.62Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,041,184.10554,495.15 1,242,825.62Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,486,688.95

5,041,184.10554,495.15 1,242,825.624,486,688.9518.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

4,971,302.4923,000,335.075,053,579.2917,946,755.78TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 23,000,335.075,053,579.2917,946,755.78 4,971,302.49TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

22,500,335.074,553,579.2917,946,755.78 4,971,302.49Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,164,736.382,217,980.60 4,971,302.49Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 17,946,755.78

20,164,736.382,217,980.60 4,971,302.4917,946,755.7822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,335,598.692,335,598.69 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

1,840.301,840.30 0.000.0022.1.1.02.01.2 Donación Para Proyecto Construcción de Pavimento de Calle de don German 
Lagos hasta La Terminal de Buses-Inversión-Inversión

37.2237.22 0.000.0022.1.1.02.01.03 Donación para la Construcción de Aula en el Instituto Técnico Profesional La 
Unión.-Inversión

536.83536.83 0.000.0022.1.1.02.01.04 Construcción de Aula en Escuela Pedro Nufio de San Lorenzo.-Inversión
336.98336.98 0.000.0022.1.1.02.01.05 Construcción de Aula en Escuela 27 de Junio de Bo. San Felipe-Inversión

40,000.0040,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 Donación para Programa Medio Ambiente (reforestación)
1,992,847.361,992,847.36 0.000.0022.1.1.02.01.07 Programa Nacional De Inversion A Caminos Productivos Para Construccion De 4 

Cajas Puentes En el municipio: Plan Del Perro, Aldea La Laguna Ocotal, Aldea 
Los Plancitos, Aldea La Granja. 

300,000.00300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.08  TRATAMIENTO TÉCNICO PRACTICO DE RESIDUOS SÓLIDOS .
500,000.00500,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
500,000.00500,000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

500,000.00500,000.00 0.000.0022.1.2.01.01.02 DONACIÓN DE LA AMHON Para Proyecto: Mejoramiento de la Seguridad 
alimentaria Nutricional a Través de Impulso a Producción, emprendedurismo y 
Educación. 

0.002,195,398.772,195,398.770.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,195,398.772,195,398.770.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,195,398.772,195,398.770.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,883,045.191,883,045.19 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

165,745.35165,745.35 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
1,717,299.841,717,299.84 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
312,353.58312,353.58 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

312,353.58312,353.58 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 31/12/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

7,316,932.1347,719,063.4539,914,410.24TOTAL: 7,804,653.21

Fecha Inicio: 01/12/2023
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wjuEhDuc8HWnkHHgNRxg2DoZSHXkn
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